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Sot me daten 14.,02,19%0¢ diten - shitunde u narciten vernara meje
Violeta Sulkej notere ne uwoterin e rrethit Shkoder te cuejtunit Esmsnuele
lmangtello, si dhurves i kepitalit te tij ne nmesen e invetauar ner regjis-
trimit si oerson juridik dhe nrenuesit e dhurimit  Sergi Ane Rita §n Hogtn
Roberto "atta, dikolin kovacgi,

JHIWEST ¢ Bmanuele Bunitello ( orteak i shocerise GREN SHOBEMSH.P,K Shkoder,

]

Pronvesit e Dhurimit : Sergi Ane Rita in “atte (ortek i shorerise Gl SLOE™
Roberto Rata ( ortsk i shoceris: me aergjegjesi te kufizuar
. "aRA SHO#M" Shioder
Nikolin K vaci : ( Ortak i shororise GOV SHOBE YSHKOOE..

Per id otivet ¢ tyre u sigerove: ne baze te leternjoftiimeve
m ~sonels i dhe te oamracitjes se tyre nersonslisht verpars meje nosi konstate
se 1 kene te  jitie xushet e ter uars nga ligi- me kerkesen ¢ tyre u redslkiow
kte skt dhurimi.

grnenuele Hunitello zZoterdn ne shocerine me tergjegjesi te ku—
fizuar "GREN SHOE"SH.P.,K Shkoder rjekepnital ne masen 319 Ose 31 000 leke
kanital ky i investuar me ra $in e regjistrimit te ksaj shoverije o Al jo dhw
ron ortukeve Sergi Ana Ritta in Ratte 25%ose 25 000 lke, Roberto Ratta 21%
oze 21 000 leke , Nikolin Kovegi 5% ome 5 000 leke.

Pronucsit e dhurimit onrronokne kenitelin e dburusr « Nze lor mome:
dhuruesi fmonuelo jsanitello shicorkohet ngs kanitrli 1 W) ne msen 51 ose
51 000 leke dhe nrouaszr eksklusziv behen n»renuesit ¢ dhurimit ne mesen Sergi
ane. Rite in *atte 250 osc 25 000 leke, Roberto Rata 2lwose 21 000 leke, Nikol:
n Kovegi 5% ose 5 000 leke.
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